
1 
 

 
 

                                                                                                      
       ΠΡΟΣ: Όπως o Π.Δ. 

 
Πληροφορίες : Ε.  Μπίνα  
Τηλέφωνο: 210 3541341 

       E-mail: E.bina@hcaa.gov.gr  
                                                                                                                                        

 
Θέμα: «Απόφαση 4ης Αναμόρφωσης Κατανομής Πιστώσεων Τακτικού Προϋπολογισμού της Αρχής Πολιτικής 

Αεροπορίας (Α.Π.Α.) για το οικονομικό έτος 2023» 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ   

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ της ΑΡΧΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 
 
 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις: 

α) του ν. 4270/2014  «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο 

λογιστικό και άλλες διατάξεις» (A΄ 143), όπως ισχύει. 

 β) του ν. 4757/2020 «Σύσταση, λειτουργία και αρμοδιότητες Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας 

του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών» (Α΄ 240). 

γ) του ν. 3861/2010 (Α΄112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 
 
 

ΑΡΧΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΑΝΑΦΟΡΩΝ 

Ημερομηνία: 27/11/2023 
Αριθμός Πρωτ.: 32729 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

mailto:E.bina@hcaa.gov.gr
ΑΔΑ: 6Γ5146Μ8ΥΙ-Β9Ψ



2 
 

διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει ιδίως με το ν. 4727/20 (Α΄184) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2012 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις. 

2. Το π.δ. 163/1998 (Α’ 205) «Περί ορισμού του περιεχομένου και του χρόνου ενάρξεως της εφαρμογής του Κλαδικού 

Λογιστικού Σχεδίου ΝΠΔΔ». 

3. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α΄145), όπως ισχύει. 

4. Το π.δ. 84/2018 (ΦΕΚ 103/Α’/2018) «Ορισμός του περιεχομένου και του χρόνου έναρξης της εφαρμογής του Λογιστικού 

Πλαισίου της Γενικής Κυβέρνησης». 

5. Τη με αρ. πρωτ. Οικ./2/84027/ΔΠΓΚ/16-11-2018 (ΦΕΚ 5171/Β’/2018) απόφαση με θέμα: «Αναμόρφωση των εγκεκριμένων 

αναλυτικών προϋπολογισμών των λοιπών φορέων Γενικής Κυβέρνησης, συμπεριλαμβανομένων και των ΑΔΑ που δεν 

ανήκουν στην Κεντρική Διοίκηση ως ειδικοί φορείς, πλην OTA και φορέων του Κεφαλαίου Α' του ν.3429/2005» 

6. Το από 15-08-2020 π.δ. (Υ.Ο.Δ.Δ. 662) «Διορισμός Διοικητή της Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας». 

7. Την υπ’ αρ. 208916/30-07-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 659) απόφαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Διορισμός μελών 

Εκτελεστικού Συμβουλίου της Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας (Α.Π.Α.)». 

8. Την υπ’ αρ. 233749/02-09-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 767) απόφαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Συγκρότηση σε σώμα 

του Εκτελεστικού Συμβουλίου της Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας (Α.Π.Α.)». 

9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 549/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 21ης Μαΐου 2013 για το 

ευρωπαϊκό σύστημα εθνικών και περιφερειακών λογαριασμών της Ευρωπαϊκής Ένωσης. 

10. Τη με αρ. 2/132731/ΔΠΓΚ/13-07-2022 εγκύκλιος με θέμα: «Κατάρτιση προϋπολογισμού γενικής κυβέρνησης οικονομικού 

έτους 2023» (ΑΔΑ: ΨΠΥΡΗ-ΨΟΩ) 

11. Τη με αρ. πρωτ. ΑΠΑ/14088/16-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΒ9146Μ8ΥΙ-Σ52) Κατανομή Πιστώσεων Προϋπολογισμού της Αρχής 

Πολιτικής Αεροπορίας για το οικονομικό έτος 2023.  

12. Τη με αρ. πρωτ. 2/188030/ΔΠΓΚ/20-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΤΛΤΗ-1Ρ9) Εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών (ΓΛΚ) με θέμα: 

«Εκτέλεση Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023». 

13. Τη με αρ. πρωτ. ΑΠΑ/2138/01-02-2023 (ΑΔΑ: 9ΓΠ446Μ8ΥΙ-ΡΘ3) απόφαση 1ης Αναμόρφωσης Κατανομής Πιστώσεων 

Τακτικού Προϋπολογισμού της Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας (Α.Π.Α.) για το οικονομικό έτος 2023.  

14. Τη με αρ. πρωτ. ΑΠΑ/10700/05-05-2023 (ΑΔΑ: ΨΓΓΩ46Μ8ΥΙ-5Γ2) απόφαση 2ης Αναμόρφωσης Κατανομής Πιστώσεων 

Τακτικού Προϋπολογισμού της Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας (Α.Π.Α.) για το οικονομικό έτος 2023. 

15. Τη με αρ. πρωτ. ΑΠΑ/19221/03-08-2023 (ΑΔΑ: ΩΖΔΟ46Μ8ΥΙ-ΟΕΡ) απόφαση 3ης Αναμόρφωσης Κατανομής Πιστώσεων 

Τακτικού Προϋπολογισμού της Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας (Α.Π.Α.) για το οικονομικό έτος 2023. 

ΑΔΑ: 6Γ5146Μ8ΥΙ-Β9Ψ



3 
 

16. Τη με αρ. 104486/06-04-2023 (Β’ 2286) Κ.Υ.Α. με θέμα: «Καθορισμός θεμάτων διαχείρισης και απόδοσης των επιδομάτων 

και των αποζημιώσεων που προβλέπονται στα άρθρα 34 και 34α του ν. 2682/1999 (Α’ 16) και λοιπών θεμάτων ρύθμισης 

αμοιβών, επιδομάτων και αποζημιώσεων για το προσωπικό της Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας (Α.Π/Α.) κατ’ εφαρμογή των 

διατάξεων του ν. 4757/2020 (Α’ 240)» 

17. Τη με αρ. 167434/25-05-2023 (Β’ 3522) Κ.Υ.Α. με θέμα: «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 104486/4.4.2023 απόφασης των 

Υπουργών Οικονομικών και Υποδομών και Μεταφορών: «Καθορισμός θεμάτων διαχείρισης και απόδοσης των επιδομάτων 

και των αποζημιώσεων που προβλέπονται στα άρθρα 34 και 34α του ν. 2682/1999 (Α’ 16) και λοιπών θεμάτων ρύθμισης 

αμοιβών, αποδοχών, επιδομάτων και αποζημιώσεων για το προσωπικό της Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας (Α.Π.Α.) κατ’ 

εφαρμογή των διατάξεων του ν. 4757/2020 (Α’ 240)» (Β’ 2286). 

18. Τη με αρ. πρωτ. 25608/09-10-2023 Απόφαση Δ/Α.Π.Α. με θέμα: «Έναρξη μισθοδοσίας του προσωπικού της Αρχής Πολιτικής 

Αεροπορίας σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4757/2020».  

19. Το με αρ. πρωτ. ΥΣ 1185/24-10-2023 του Τμήματος Οικονομικής Διαχείρισης, με το οποίο ζητείται ενίσχυση του ΚΑΕ 3391 

«Απόδοση των εισπράξεων που έγιναν για λογαριασμό του Δημοσίου» κατά 500.000,00€ για την πληρωμή 

παρακρατούμενου φόρου (Φ.Μ.Υ.) και λοιπών κρατήσεων εργαζομένων έτους 2023. 

20. Τη με αρ. 17378/2023 (Β’ 6173) Απόφαση του Εκτελεστικού Συμβουλίου Α.Π.Α. με θέμα: «Καθορισμός κριτήριων 

χρηματοδότησης αποδοχών και αποζημιώσεων προσωπικού της Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας (Α.Π.Α.), σε εφαρμογή του 

άρθρου 27 του ν. 4757/2020 (Α’ 240)». 

21. Την ανάγκη αύξησης πιστώσεων συνολικού ύψους πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ και μηδέν λεπτών (500.000€) των ΚΑΕ που 

απεικονίζονται στους πίνακες 1 και 2 προκειμένου να καταστούν επαρκείς οι πιστώσεις των ενισχυόμενων ΚΑΕ για την 

κάλυψη αναγκών της Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας.  

22. Το γεγονός ότι οι απαιτούμενες αναμορφώσεις των ΚΑΕ και ποσών του Προϋπολογισμού της ΑΠΑ δεν επηρεάζουν το 

προβλεπόμενο δημοσιονομικό αποτέλεσμα (πλεόνασμα) 2023 της ΑΠΑ, ύψους είκοσι έξι εκατομμυρίων οκτακοσίων τριάντα 

έξι χιλιάδων ευρώ και μηδέν λεπτών (26.836.000€). 

23. Το γεγονός ότι σύμφωνα με την με αρ. πρωτ. οικ./2/84027/ΔΠΓΚ/2018 (Β’ 5171) Απόφαση, η Αρχή Πολιτικής Αεροπορίας 

δύναται κατά τη διάρκεια του οικονομικού έτους που διανύεται, να αναμορφώσει τον εγκεκριμένο αναλυτικό Προϋπολογισμό 

της, εφόσον βελτιώνεται ή τηρείται τουλάχιστον το αρχικά εγκεκριμένο δημοσιονομικό αποτέλεσμα, κατόπιν έγκρισης του 

Εκτελεστικού Συμβουλίου της Αρχής (σημείο 5 του σκεπτικού).  

24. Τη με αρ .πρωτ. 30748/10-11-23 εισήγηση του Δ/Α.Π.Α. προς το Εκτελεστικό Συμβούλιο της Αρχής αναφορικά με την έγκριση 

της 4ης αναμόρφωσης κατανομής πιστώσεων τακτικού προϋπολογισμού της Α.Π.Α. για το οικονομικό έτος 2023 και την από 

27/11/2023 συνεδρίαση και απόφαση του Εκτελεστικού Συμβουλίου της Α.Π.Α. 

25. Το γεγονός ότι από την παρούσα Απόφαση δεν προκαλείται επιβάρυνση σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

ΑΔΑ: 6Γ5146Μ8ΥΙ-Β9Ψ



4 
 

 

Αποφασίζουμε 

 

Τη μεταφορά πιστώσεων του προϋπολογισμού της Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας για το οικονομικό έτος 2023 μεταξύ των ΚΑΕ 

εσόδων και πληρωμών, για την διασφάλιση της επάρκειας των πιστώσεων των ενισχυόμενων ΚΑΕ:  

 
 

1. Αυξάνουμε στον προϋπολογισμό εσόδων οικονομικού έτους 2023 τις πιστώσεις του παρακάτω ΚΑΕ:  
 

Πίνακας 1 

ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΕ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΠΟΣΟ Π/Υ 2023 ΠΟΣΟ 
ΜΕΤΑΒΟΛΗΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 

5291 Έσοδα υπέρ του Δημοσίου 688.529 € 500.000 € 1.188.529 € 

1299 Έσοδα από τέλη και δικαιώματα 65.554.102€ 25.118€ 65.579.220€ 

ΣΥΝΟΛΟ  66.242.631 € 525.118 € 66.767.749 € 

 
2. Μειώνουμε στον προϋπολογισμό εσόδων οικονομικού έτους 2023 τις πιστώσεις του παρακάτω ΚΑΕ:  

 

Πίνακας 2 

ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΕ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ 
ΠΟΣΟ Π/Υ 2023 

ΠΟΣΟ 
ΜΕΤΑΒΟΛΗΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 

8451 Τόκοι κεφαλαίων 25.118€ 25.118 € 0€ 

ΣΥΝΟΛΟ  25.118€ € 25.118 € 0 € 

 
 

3. Αυξάνουμε στον προϋπολογισμό εξόδων οικονομικού έτους 2023 τις πιστώσεις των παρακάτω ΚΑΕ: 
 

Πίνακας 3 

ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΕ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ 
ΠΟΣΟ Π/Υ 2023 

ΠΟΣΟ 
ΜΕΤΑΒΟΛΗΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 

3391 Απόδοση των εισπράξεων που έγιναν για 
λογαριασμό του Δημοσίου 

688.529 € 500.000 € 1.188.529 € 

ΣΥΝΟΛΟ  688.529 € 500.000 € 1.188.529 € 

 
Ειδικότερα, η αναμόρφωση του Τακτικού Προϋπολογισμού της Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας για το οικονομικό έτος 2023, κατά 

ΚΑΕ αποτυπώνεται στο συνημμένο πίνακα ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας Απόφασης. 

 
 
 

  

ΑΔΑ: 6Γ5146Μ8ΥΙ-Β9Ψ



5 
 

4η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΡΧΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΣΕ ΚΑΕ 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

   

KAE ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΕ ΠΟΣΑ ΣΕ € 

1000 ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΥΠΕΡ ΝΠΔΔ 67.215.457 

1200 Έσοδα από τέλη και δικαιώματα 67.215.457 

1220 Έσοδα από τέλη και δικαιώματα 1.636.237 

1227 Έσοδο από παράβολα 1.636.237 

1290 Έσοδα από τέλη και δικαιώματα 65.579.220 

1299 Έσοδα από λοιπά τέλη και δικαιώματα 65.579.220 

3000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΝΠΔΔ 15.000 

3500 Πρόσοδοι του ΝΠΔΔ από κεφάλαια, κινητές αξίες και λοιπές περιπτώσεις 15.000 

3510 Τόκοι κεφαλαίων 15.000 

3511 Τόκοι από καταθέσεις σε τράπεζες 15.000 

5000 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ 1.660.000 

5200 Έσοδα υπέρ Δημοσίου και Τρίτων 1.660.000 

5290 
Έσοδα υπέρ του Δημοσίου, αποκεντρωμένων Δημ. Υπηρεσιών, λοιπών Ν.Π.Δ.Δ., Ν.Π.Ι.Δ., 
Ειδικών Λογ/σμών, Οργανισμών και φυσικών προσώπων 1.660.000 

5291 Έσοδα υπέρ του Δημοσίου 1.188.529 

5299 Έσοδα υπέρ Ανεξάρτητων Αρχών και λοιπών φορέων 471.471 

8000 ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ 5.506.543 

8200 Φόροι - Τέλη - Δικαιώματα 2.541.615 

8220 Έσοδα από τέλη και δικαιώματα 2.541.615 

8221 Έσοδα από τέλη και δικαιώματα 2.541.615 

8500 Προσαυξήσεις, πρόστιμα, χρηματικές ποινές και παράβολα 2.964.928 

8520 Πρόστιμα, χρηματικές ποινές και παράβολα 2.964.928 

8522 Παράβολα 2.964.928 

  ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 74.397.000 

      

0000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 19.263.729 

0200 Αμοιβές υπαλλήλων, εργατοτεχνικού και λοιπού προσωπικού 7.083.000 

0210 Βασικός μισθός 2.500.000 

0211 Βασικός μισθός τακτικών (μονίμων, αιρετών, μετακλητών με θητεία). 2.500.000 

0220 Γενικά τακτικά επιδόματα 375.000 

0224 Οικογενειακή Παροχή 100.000 

0227 Προσωπική διαφορά 275.000 

ΑΔΑ: 6Γ5146Μ8ΥΙ-Β9Ψ



6 
 

0230 Γενικά τακτικά επιδόματα 160.000 

0238 Επίδομα θέσης ευθύνης 150.000 

0239 Λοιπά γενικά τακτικά επιδόματα 10.000 

0260 Πρόσθετες παροχές υπαλλήλων 4.044.000 

0261 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία. 650.000 

0262 Αποζημίωση για έξοδα κινήσεως. 44.000 

0263 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 300.000 

0264 Αποζημίωση για συμμετοχή σε συμβούλια ή επιτροπές (περιλαμβάνονται και ιδιώτες). 350.000 

0266 Αμοιβή για εργασία πέρα από τα συνήθη καθήκοντα 100.000 

0269 Λοιπές πρόσθετες παροχές. 2.600.000 

0290 Οικονομικές ενισχύσεις 4.000 

0294 Έκτακτες παροχές ειδικών μισθολογίων βάσει νόμων ή κανονιστικών πράξεων 4.000 

0400 Αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 2.200.000 

0410 Με την ιδιότητα των ελεύθερων επαγγελματιών 490.000 

0411 Αμοιβές νομικών, που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα του ελεύθερου επαγγελματία. 150.000 

0412 Αμοιβές τεχνικών, που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα του ελεύθερου επαγγελματία 50.000 

0413 
Αμοιβές υγειονομικών, που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα του ελεύθερου 
επαγγελματία.(ΙΑΤΡΟΙ) 60.000 

0414 
Αμοιβές εκπαιδευτικών, που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα του ελεύθερου 
επαγγελματία. 100.000 

0417 
Αμοιβές μεταφραστών και δακτυλογράφων, που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα του 
ελεύθερου επαγγελματία 30.000 

0419 Αμοιβές λοιπών, που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα ελευθέρων επαγγελματιών. 100.000 

0420 Με κάθε άλλη ιδιότητα φυσικού προσώπου 430.000 

0423 
Αμοιβές λοιπών που εκτελούν υπηρεσίες με σύναψη ατομικής σύμβασης μίσθωσης έργου (άρ. 97 
ν. 4368/2016) 30.000 

0426 Αμοιβές ιδιωτικών γραφείων και ιδιωτών για την εκτέλεση μηχανογραφικών εργασιών. 200.000 

0429 Λοιπές αμοιβές φυσικών προσώπων, που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 200.000 

0430 Με την ιδιότητα νομικού προσώπου 1.280.000 

0431 Αμοιβές και προμήθειες Τραπεζών 50.000 

ΑΔΑ: 6Γ5146Μ8ΥΙ-Β9Ψ



7 
 

0433 Αμοιβή νομικών προσώπων ή οργανισμών για τη μηχανογραφική επεξεργασία στοιχείων. 300.000 

0434 Αμοιβές ΕΛ-ΤΑ για την εκτέλεση ταμιευτηριακού έργου 30.000 

0439 Λοιπές αμοιβές νομικών προσώπων που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες. 900.000 

0500 

Συμμετοχή του Ν.Π.Δ.Δ. στην κοινωνική πρόνοια, ασφάλιση, εκπαίδευση και υγεία των 
υπαλλήλων, των συνταξιούχων και των οικογενειών τους καθώς και των σπουδαστών 
γενικά 2.730.000 

0520 
Δαπάνες υγεινομικής περίθαλψης ασφαλισμένων του Οργανισμού Περίθαλψης 
Ασφαλισμένων Δημοσίου (Ο.Π.Α.Δ.) 30.000 

0526 Νοσοκομειακή περίθαλψη σε νοσηλευτικά ιδρύματα δημοσίου δικαίου (Ν.Δ.2592/53) 10.000 

0527 Νοσοκομειακή περίθαλψη σε νοσηλευτικά ιδρύματα ιδιωτικού δικαίου και κλινικές 10.000 

0529 Λοιπές δαπάνες νοσηλείας 10.000 

0540 Δαπάνες εκπαίδευσης 2.200.000 

0541 Δαπάνες επιμόρφωσης υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. 1.200.000 

0549 Λοιπές δαπάνες εκπαίδευσης. 1.000.000 

0560 Εργοδοτικές εισφορές για την κοινωνική ασφάλιση (συνέχεια) 500.000 

0561 

Εισφορές στον Ε.Φ.Κ.Α. για μισθωτούς με σχέση εργασίας: α. ιδιωτικού δικαίου και β. δημοσίου 
δικαίου που είτε έχουν προσληφθεί μετά την 1.1.2011 είτε υπάγονταν μέχρι 31.12.2016 βάσει 
ειδικών διατάξεων σε ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς λοιπών ασφαλιστικών οργανισμών 
πλην Δημοσίου 222.000 

0562 
Εισφορές στον Ε.Φ.Κ.Α. για μισθωτούς ασφαλισμένους Δημοσίου (με σχέση εργασίας δημοσίου 
δικαίου και ημερομηνία διορισμού έως 31.12.2010) 218.000 

0563 

Εισφορές σε λοιπούς ασφαλιστικούς οργανισμούς για μισθωτούς με σχέση εργασίας: α. 
ιδιωτικού δικαίου και β. δημοσίου δικαίου που είτε έχουν προσληφθεί μετά την 1.1.2011 είτε 
υπάγονταν μέχρι 31.12.2016 βάσει ειδικών διατάξεων σε ασφαλιστικό-συνταξιοδοτικό καθεστώς 
λοιπών ασφαλιστικών οργανισμών πλην Δημοσίου 1.000 

0564 
Εισφορές σε λοιπούς ασφαλιστικούς οργανισμούς για μισθωτούς ασφαλισμένους Δημοσίου (με 
σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου και ημερομηνία διορισμού έως 31.12.2010) 1.000 

ΑΔΑ: 6Γ5146Μ8ΥΙ-Β9Ψ



8 
 

0565 

Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΕΟΠΥΥ (παρ.1β του άρθρου 19 του ν.3918/2011) για μισθωτούς με 
σχέση εργασίας: α. ιδιωτικού δικαίου και β. δημοσίου δικαίου που είτε έχουν προσληφθεί μετά 
την 1.1.2011 είτε υπάγονταν μέχρι 31.12.2016 βάσει ειδικών διατάξεων σε ασφαλιστικό-
συνταξιοδοτικό καθεστώς λοιπών ασφαλιστικών οργανισμών πλην Δημοσίου 5.000 

0566 
Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΕΟΠΥΥ (παρ.1β του άρθρου 19 του ν.3918/2011) για μισθωτούς με 
σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου και ημερομηνία διορισμού έως 31.12.2010) 50.000 

0567 

Λοιπές εισφορές για την κοινωνική ασφάλιση για μισθωτούς με σχέση εργασίας: α. ιδιωτικού 
δικαίου και β. δημοσίου δικαίου που είτε έχουν προσληφθεί μετά την 1.1.2011 είτε υπάγονταν 
μέχρι 31.12.2016 βάσει ειδικών διατάξεων σε ασφαλιστικό-συνταξιοδοτικό καθεστώς λοιπών 
ασφαλιστικών οργανισμών πλην Δημοσίου 1.000 

0568 
Λοιπές εισφορές για την κοινωνική ασφάλιση για μισθωτούς ασφαλισμένους Δημοσίου (με σχέση 
εργασίας δημοσίου δικαίου και ημερομηνία διορισμού έως 31.12.2010) 1.000 

0569 Λοιπές εργοδοτικές εισφορές για την Κοινωνική Ασφάλιση 1.000 

0600 Ασφαλιστικές παροχές 60.000 

0680 Παροχες ασθένειας σε χρήμα 60.000 

0681 Εππιδόματα ασθενείας 30.000 

0689 Λοιπές παροχές ασθένειας σε χρήμα 30.000 

0700 Πληρωμές για μετακίνηση υπαλλήλων ή μη 3.290.000 

0710 Οδοιπορικά έξοδα για μετακίνηση υπαλλήλων στο εσωτερικό 620.000 

0711 Έξοδα κίνησης για εκτέλεση υπηρεσίας στο εσωτερικό υπαλλήλων. 300.000 

0714 Έξοδα κίνησης εντός της χώρας  για εκπαίδευση 20.000 

0715 Έξοδα διανυκτέρευσης εσωτερικού υπαλλήλων 220.000 

0719 Λοιπές πληρωμές για μετακίνηση υπαλλήλων. 80.000 

ΑΔΑ: 6Γ5146Μ8ΥΙ-Β9Ψ



9 
 

0720 Ημερήσια αποζημίωση για μετακίνηση υπαλλήλων στο εσωτερικό 250.000 

0721 Ημερήσια αποζημίωση μετακίνησης για εκτέλεση υπηρεσίας στο εσωτερικό υπαλλήλων. 150.000 

0724 Ημερήσια αποζημίωση για τη μετακίνηση εντός της χώρας υπαλλήλων για εκπαίδευση. 50.000 

0729 Ημερήσια αποζημίωση για λοιπές μετακινήσεις υπαλλήλων 50.000 

0730 Πληρωμές για αποστολή ή μετακίνηση υπαλλήλων στο εξωτερικό 1.100.000 

0731 
Έξοδα κίνησης για εκτέλεση υπηρεσίας υπαλλήλων από το εσωτερικό στο εξωτερικό  ή και 
αντίστροφα. 400.000 

0732 
Ημερήσια αποζημίωση μετακίνησης για εκτέλεση υπηρεσίας υπαλλήλων από το εσωτερικό στο 
εξωτερικό ή και αντίστροφα. 250.000 

0737 Έξοδα κίνησης για την αποστολή υπαλλήλων στο εξωτερικό για εκπαίδευση. 200.000 

0738 Ημερήσια αποζημίωση για την αποστολή υπαλλήλων στο εξωτερικό για εκπαίδευση. 140.000 

0739 Λοιπές πληρωμές για μετακινήσεις υπαλλήλων εκτός της χώρας. 110.000 

0740 Πληρωμές  για αποστολή ή μετακίνηση υπαλλήλων στο εξωτερικό (συνέχεια) 400.000 

0741 Έξοδα διανυκτέρευσης εξωτερικού υπαλλήλων 400.000 

0770 
Πληρωμές για μετακίνηση στο εσωτερικό προσώπων που δεν έχουν την υπαλληλική 
ιδιότητα 340.000 

0771 
Έξοδα μετακίνησης για εκτέλεση υπηρεσίας στο εσωτερικό προσώπων, που δεν έχουν την 
υπαλληλική ιδιότητα. 120.000 

0772 
Ημερήσια αποζημίωση μετακίνησης για εκτέλεση υπηρεσίας στο εσωτερικό προσώπων που δεν 
έχουν την υπαλληλική ιδιότητα. 70.000 

0773 
Έξοδα μετακίνησης εντός έδρας για εκτέλεση υπηρεσίας προσώπων, που δεν έχουν την 
υπαλληλική ιδιότητα 20.000 

0775 Έξοδα διανυκτέρευσης εσωτερικού προσώπων που δεν έχουν την υπαλληλική ιδιότητα 100.000 

0779 
Λοιπές πληρωμές για μετακίνηση στο εσωτερικό προσώπων που δεν έχουν την υπαλληλική 
ιδιότητα. 30.000 

0780 
Πληρωμές για μετακίνηση στο εξωτερικό προσώπων που δεν έχουν την υπαλληλική 
ιδιότητα 580.000 

0781 
Έξοδα μετακίνησης για αποστολή στο εξωτερικό ή μετάκληση από το εξωτερικό προσώπων, που 
δεν έχουν την υπαλληλική ιδιότητα. 220.000 

0782 
Ημερήσια αποζημίωση για αποστολή στο εξωτερικό  ή μετάκληση από το εξωτερικό προσώπων, 
που δεν έχουν την υπαλληλική ιδιότητα. 130.000 

ΑΔΑ: 6Γ5146Μ8ΥΙ-Β9Ψ



10 
 

0783 Έξοδα διανυκτέρευσης εξωτερικού προσώπων που δεν έχουν την υπαλληλική ιδιότητα 180.000 

0789 
Λοιπές πληρωμές για μετακίνηση στο εξωτερικό προσώπων, που δεν έχουν την υπαλληλική 
ιδιότητα. 50.000 

0800 Πληρωμές για μη προσωπικές υπηρεσίες 3.900.729 

0810 Μισθώματα 1.268.679 

0813 Μισθώματα κτιρίων και έξοδα κοινοχρήστων. 1.000.000 

0815 Μισθώματα μεταφορικών μέσων. 88.679 

0816 Δαπάνες χρηματοδοτικής μίσθωσης 80.000 

0819 Λοιπά μισθώματα  100.000 

0820 Μεταφορές προσώπων και αγαθών 200.000 

0822 Μεταφορές πάσης φύσεως ασθενών(και έξοδα συνοδών) 20.000 

0823 Μεταφορές λοιπών προσώπων. 30.000 

0824 Μεταφορές αγαθών (περιλαμβάνονται τα πλοηγικά και τέλη αεροδρομίου) και φορτοεκφορτωτικά 50.000 

0829 Λοιπές Μεταφορές 100.000 

0830 Επικοινωνίες 463.200 

0831 Ταχυδρομικά τέλη. 30.000 

0832 Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλετυπικά τέλη εσωτερικού. 30.000 

0833 Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλετυπικά τέλη εξωτερικού. 30.000 

0834 Έξοδα τηλεπικοινωνιακών εγκαταστάσεων κ.λπ. 120.000 

0835 Δαπάνες κινητής τηλεφωνίας. 83.200 

0839 Λοιπές επικοινωνίες 170.000 

0840 Ύδρευση - Άρδευση, φωτισμός και καθαριότητα 830.000 

0841 Ύδρευση και άρδευση. 80.000 

0842 Φωτισμός, κίνηση και θέρμανση (με ηλεκτρισμό, φωταέριο και λοιπές πηγές ενέργειας).  200.000 

0844 Δαπάνες εκκενώσεως βόθρων 10.000 

0845 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων. 150.000 

0849 Λοιπές δαπάνες 390.000 

0850 Δημόσιες σχέσεις 350.000 

0855 Επιδείξεις, γιορτές και λοιπά θεάματα (περιλαμβάνονται βραβεία και έπαθλα) 30.000 

0856 Φιλοξενίες και δεξιώσεις 100.000 

ΑΔΑ: 6Γ5146Μ8ΥΙ-Β9Ψ



11 
 

0857 Οργάνωση συνεδρίων, συμμετοχή σε συνέδρια. 120.000 

0859 Λοιπές δαπάνες δημόσιων σχέσεων. 100.000 

0860 Συντήρηση και επισκευή μόνιμων εγκαστάσεων 78.850 

0863 Συντήρηση και επισκευή κτιρίων. 78.850 

0870 Συντήρηση και επισκευή μόνιμων εγκαστάσεων 50.000 

0879 Συντήρηση και επισκευή μόνιμων εγκαστάσεων (περιλαμβάνονται διάφορα) 50.000 

0880 Συντήρηση και επισκευή μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού 250.000 

0884  Συντήρηση και επισκευή τηλεπικοινωνιακών μέσων 150.000 

0887 Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων 50.000 

0889 Συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού. 50.000 

0890 Λοιπές δαπάνες 410.000 

0891 Εκτυπώσεις, εκδόσεις γενικά και βιβλιοδετήσεις. 20.000 

0892 
Ασφάλιστρα και φύλακτρα ακινήτων, μεταφορικών μέσων, μηχανικού εξοπλισμού, επίπλων, 
χρεωγράφων, ενεχύρων κ.λπ. 30.000 

0893 Εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων 10.000 

0894 Δικαστικά έξοδα 10.000 

0896 Επιδόσεις, δημοσιεύσεις, προσκλήσεις κ.λπ. 10.000 

0899 Λοιπές δαπάνες. 330.000 

1000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ 2.265.121 

1200 Εξοπλισμός γραφείων, εργαστηρίων κλπ (εκτός από την προμήθεια επιπλων και σκευών) 843.381 

1250 Προμήθεια βιβλίων και εντύπων γενικά 100.679 

1251 Προμήθεια επιστημονικών συγγραμμάτων και λοιπών βοηθημάτων 50.479 

1259 Προμήθεια βιβλίων, περιοδικών, εφημερίδων και λοιπών εκδόσεων 50.200 

1260 Προμήθεια γραφικής ύλης (και μικροαντικειμένων γραφείου γενικά) 154.712 

1261 Προμήθεια γραφικής ύλης και μικροαντικειμένων γραφείου γενικά. 154.712 

1280 Προμήθεια υλικών μηχανογραφικών και λοιπών συναφών εφαρμογών. 252.440 

1281 Προμήθεια υλικών μηχανογραφικών και λοιπών συναφών εφαρμογών. 252.440 

1290 Λοιπές προμήθειες εξοπλισμού γραφείων, εργαστηρίων και εκμεταλλεύσεων 335.550 

1292 Προμήθεια ηλεκτρικών λαμπτήρων. 5.000 

1293 Προμήθεια εντύπων και δελτίων μηχανογράφησης 10.000 

1299 Λοιπές προμήθειες εξοπλισμού γραφείων, εργαστηρίων και εκμεταλλεύσεων 320.550 

1300 Είδη υγιεινής, καθαριότητας και ευπρεπισμού 87.270 

1310 Υγιειονομικό και φαρμακευτικό υλικό 37.270 

1311 Προμήθεια υγειονομικού υλικού 27.270 

1312 Προμήθεια φαρμακευτικού υλικού 10.000 

ΑΔΑ: 6Γ5146Μ8ΥΙ-Β9Ψ



12 
 

1350 Προμήθεια χημικού υλικού και χρωμάτων 20.000 

1351 Προμήθεια απολυμαντικού υλικού. 10.000 

1359 Προμήθεια λοιπού χημικού υλικού 10.000 

1380 Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού 30.000 

1381 Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού. 30.000 

1400 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής αγαθών διαρκούς χρήσης 255.000 

1410 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής μονίμων εγκαταστάσεων 75.000 

1413 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κτιρίων γενικά 75.000 

1420 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής μονίμων εγκαταστάσεων 60.000 

1429 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων 60.000 

1430 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού 120.000 

1431 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής μεταφορικών μέσων ξηράς 20.000 

1436 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής τηλεπικοινωνιακών μέσων 30.000 

1438 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής επίπλων και σκευών 10.000 

1439 Λοιπές προμήθειες ειδών συντήρησης και επισκευής μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού. 60.000 

1500 Προμήθεια ειδών διατροφής, ιματισμού, υπόδησης και υλικών εξάρτησης. 81.000 

1510 Προμήθεια ειδών διατροφής 80.000 

1511 Προμήθεια τροφίμων, ποτών, καπνού 50.000 

1519 Προμήθεια λοιπών ειδών διατροφής 30.000 

1520 Προμήθεια ειδών ιματισμού 1.000 

1529 Προμήθεια ιματισμού λοιπών περιπτώσεων 1.000 

1600 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών 50.000 

1610 Προμήθεια υγρών-στερεών καυσίμων, υγραερίων, φωταερίων, αερίων ψύξης 50.000 

1611 Προμήθεια υγρών καυσίμων και λιπαντικών. 50.000 

1700 Προμήθεια υλικού εκτυπωτικών, βιβλιοδετικών, τυπογραφικών και λοιπών εργασιών 291.670 

1710 Προμήθεια υλικού εκτυπώσεων και βιβλιοδετήσεων 60.000 

1719 Προμήθεια υλικού εκτυπώσεων και βιβλιοδετήσεων 60.000 

1730 Προμήθεια φωτογραφικών και φωτοτυπικών υλικών 130.670 

1731 Προμήθεια φωτογραφικού και φωτοτυπικού υλικού. 130.670 

1770 Προμήθεια τηλεπικοινωνιακού υλικού 101.000 

1779 Προμήθεια τηλεπικοινωνιακού υλικού που δεν κατονομάζεται ειδικά. 101.000 

1800 Λοιπές προμήθειες που δεν περιλαμβάνονται στις παραπάνω κατηγορίες 656.800 

1830 Προμήθεια υλικού εκπαίδευσης σχολών 50.000 

1831 Προμήθεια υλικού εκπαίδευσης σχολών 50.000 

ΑΔΑ: 6Γ5146Μ8ΥΙ-Β9Ψ



13 
 

1840 Προμήθεια εργαλείων μικρής διάρκειας και αξίας 6.800 

1841 Προμήθεια εργαλείων μικρής διάρκειας και αξίας 6.800 

1890 Διάφορες προμήθειες 600.000 

1899 Διάφορες προμήθειες που δεν κατονομάζονται ειδικά. 600.000 

2000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΩΝ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ 19.240.000 

2500 
Επιχορηγήσεις και συνδρομές σε Οργανισμούς Ιδιωτικού Δικαίου του εξωτερικού και 
εσωτερικού 19.240.000 

2510 Επιχορηγήσεις σε Οργανισμούς του εξωτερικού 2.740.000 

2511 Επιχορηγήσεις και συνδρομές σε Οργανισμούς του εξωτερικού. 1.540.000 

2512 Επιχορηγήσεις σε διεθνείς οργανισμούς 1.200.000 

2520 Επιχορηγήσεις και συνδρομές σε Οργανισμούς ιδιωτικού δικαίου του εσωτερικού 16.500.000 

2529 Επιχορηγήσεις και συνδρομές σε λοιπούς οργανισμούς Ι.Δ. του εσωτερικού 16.500.000 

3000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΑΝΤΙΚΡΙΖΟΜΕΝΕΣ ΑΠΟ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΜΕΝΑ ΕΣΟΔΑ 1.660.000 

3300 Αποδόσεις εσόδων που εισπράχτηκαν υπέρ τρίτων 1.660.000 

3390 
Απόδοση των εισπράξεων που έγιναν για λογαριασμό του Δημοσίου, Αποκεντρωμένων 
Δημ. Υπηρεσιών, λοιπών Ν.Π. Ειδικών Λογ/σμών, Οργανισμών και φυσικών προσώπων 1.660.000 

3391 Απόδοση των εισπράξεων που έγιναν για λογαριασμό του Δημοσίου 1.188.529 

3399 Λοιπές αποδόσεις 471.471 

4000 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ ΔΑΠΑΝΕΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΝΤΑΧΘΕΙ 
ΣΕ ΚΑΠΟΙΑ ΑΠΟ ΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΤΟΥ ΚΩΔΙΚΑ 900.000 

4600 Λοιπές σύνθετου περιεχομένου δαπάνες 900.000 

4630 Λοιπές Δαπάνες σύνθετου περιεχομένου 500.000 

4631 Δαπάνες συνθέτου περιεχομένου που δεν κατονομάζονται ειδικά 400.000 

7000 ΚΕΦΑΛΑΙΑΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 4.182.150 

7100 Προμήθεια αγαθών διαρκούς χρήσης 4.182.150 

7110 Προμήθεια επίπλων και ηλεκτρικών συσκευών 1.006.600 

7111 Προμήθεια επίπλων. 606.600 

7112 Προμήθεια ηλεκτρικών συσκευών και μηχανημάτων κλιματισμού γραφείων. 400.000 

7120 Προμήθεια μηχανικού εξοπλισμού Υπηρεσιών 3.175.550 

7122 Προμήθεια υπολογιστικών και λογιστικών μηχανών 200.000 

7123 Προμήθεια Η/Υ λογισμικού και λοιπού συναφούς βοηθητικού εξοπλισμού 2.375.550 

7124 Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων. 300.000 

7127 Προμήθεια μηχανημάτων εκτός από μηχανές γραφείου 100.000 

ΑΔΑ: 6Γ5146Μ8ΥΙ-Β9Ψ



14 
 

7129 Προμήθεια λοιπών μηχανών γραφείου 200.000 

9000 Β’ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΞΟΔΑ 50.000 

9700 Επενδύσεις εκτελούμενες από τα έσοδα των Ν.Π.Δ.Δ. 50.000 

9750 Προμήθεια μεταφορικών μέσων 50.000 

9752 Προμήθεια αυτοκνήτων 50.000 

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 47.561.000 

      

  ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ (ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΟΝ ΕΞΟΔΑ) 26.836.000 

 
 
Η διαφορά μεταξύ εσόδων και πληρωμών της 4ης Αναμόρφωσης Πιστώσεων του Τακτικού Προϋπολογισμού της Αρχής Πολιτικής 

Αεροπορίας για το οικονομικό έτος 2023 παραμένει ίδια με αυτή της αρχικής κατανομής πιστώσεων, ήτοι πλεόνασμα ύψους 

είκοσι έξι εκατομμυρίων οκτακοσίων τριάντα έξι χιλιάδων ευρώ και μηδέν λεπτών (26.836.000€). Ως εκ τούτου, η επίπτωση της 

ανωτέρω Αναμόρφωσης, στο Δημοσιονομικό αποτέλεσμα του Τακτικού Προϋπολογισμού της Αρχής Πολιτικής Αεροπορίας 

οικονομικού έτους 2023 είναι μηδενική. 

 

 
 

Δρ. ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ Α.Π.Α. 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ (μέσω ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου): 
- Υπουργείο Οικονομικών ΓΛΚ 
Δ/νση Προϋπ/σμού Γεν. Κυβέρνησης 
Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα                                                                                             
 - Υπουργείο Οικονομικών ΓΛΚ 
Δ/νση Προγραμματισμού, Δημοσιονομικών 
Στοιχείων & Μεθοδολογίας 
Κηφισίας 124 & Ιατρίδου 2, 115 26 Αθήνα                                                                                             

- Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών 
- Γραφείο Υπουργού 
- Γραφείο Γ. Γραμματέα 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
-Γραφείο Διοικητή 
- ΓΔΟΕΔΥ 
- Π/Α5 
- Τμήμα Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών 

 

ΑΔΑ: 6Γ5146Μ8ΥΙ-Β9Ψ


		2023-12-06T11:00:32+0200


		2023-12-06T11:38:25+0200
	Athens




